Kodu

SBKY101
SBKY103
SBKY105
SBKY107
SBKY109
TDB101
AlB101
YDB101
SBKY201
SBKY203
SBKY205
SBKY207
SBKY209
SBKY211
SBKY301
SBKY303
SBKY305
SBKY307
SBKY309
SBKY315
SBKY321
SBKY335
SBKY337

SBKY401
SBKY403
SBKY405
SBKY407
SBKY415
SBKY421
SBKY427
SBKY429
SBKY431

Dersin Adw

Hukuka Giris

Siyaset Bilimine Girig
Yonetim Bilimi

Sosyoloji

Uluslararas iligkilere Girig
Tirk Dili - T

Atatiirk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi - I
Yabanci Dil - I

Mikro Tktisat

Siyasal Diigtinceler Tarihi
Yerel Yonetimler

Anayasa Hukukuna Girig
Medeni Hukuk

Siyasi Tarih

Turk Siyasal Hayat

Idari Yarg:

Kentlesme Politikas1

Kamu Politikalar

Cagdas Siyaset Teorisi
Mesleki Yabanci Dil - T

Yerel Siyaset ve Demokrasi

Turkiye'de Militarizm ve Askeri Darbeler

Stirdurilebilirlige Giris
Universite Ortak Se¢meli (USD)
Uygulamali Etik

Tiurk Yonetim Tarihi

Arastirma Yontemleri

Turkiyemin Toplumsal Yapist
Giincel Cevre Sorunlari

Giincel Kent Sorunlar:
Tiirk-islam Diigiince Tarihi
Uluslararas1 Hukuk ve Kuruluslar

Siyasette Giincel Okumalar

Ogretim Uyesi

Dog. Dr. ilyas Firat Cengiz

Dr. Ogr. Uyesi Sinem Ayanoglu Tepekozcan

Prof. Dr. Salih Batal

Dr. Ogr. Uyesi Osman Siimer
Dog. Dr. Mehmet Ozyiirek
UZEM

UZEM

UZEM

Dog. Dr. Ahmet Emrah Tayyar

Dr. Ogr ﬁyesi Sinem Ayanoglu Tepekozcan

Prof. Dr. Salih Batal

Dog. Dr. Uyas Firat Cengiz

Ogr. Gor. Dr. Feray Firinciogullar:
Dr. Ogr. Uyesi Ahmet Safa Yildirim
Prof. Dr. Cengiz Sunay

Ars. Gér. Dr. Nazh Ece Ozin

Dr. Ogr. Uyesi Kubilay Cakict

Prof. Dr. Muharrem Es

Dr. Ogr. Uyesi Osman Siimer

Dr. Ogr. Uyesi Ahmet Safa Yildirim
Dr. Ogr. Uyesi Izzet ismail Dur
Prof. Dr. Cengiz Sunay

Prof. Dr. Taner Tatar

Dr. Ogr. Uyesi Kubilay Cakict
Prof. Dr. Salih Batal

Dr. Ogr. Uyesi Kubilay Cakic
Dr. Ogr. Uyesi Osman Stimer
Prof. Dr. Muharrem Es

Prof. Dr. Salih Batal

Dr. Ogr. Uyesi Alper Kasimoglu
Dog. Dr. Mehmet Ozyiirek

Prof. Dr. Cengiz Sunay

Pazartesi Saly Cargamba Persembe
10:15
16:30
11:30
15:00
15:00
15:00
14:00
12:45
15:15
10:15
16:30
14:00
16:30
12:45
15:15
14:00

Cuma

11:30

15:00

14:00

Pazartesi

10:15

12:45

14:00

16:30

SIYASET BILIMI VE KAMU YONETIMI BOLUMU 2025 - 2026 GUZ DONEMI FINAL SINAV PROGRAMI

Saly

10:15

12:45

11:30

11:30

14:00

10:15

12:45

10:15

05.01.2026 06.01.2026 07.01.2026 08.01.2026 09.01.2026 12.01.2026 13.01.2026 14.01.2026 15.01.2026 16.01.2026
Cargsamba Pergembe

Cuma

10:15



